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SALADA DO DIA

Salame Italiano, queijos, tomate,
patê e torradas.

LASANHA À QUATRO QUEĲOS

Omelete

BRUSCHETTA AL POMODORO
Pão italiano ao molho pomodoro,
manjericão e mussarella gratinada.

Espaguete ao alho e azeite de oliva.

Mix de folhas frescas e tomate
fatiado.

Espaguete ao molho pomodoro caseiro.

Massa fresca, molhos bolonhesa,
bechamel e mussarela gratinada.

Mix de folhas frescas, damascos,
queijo gorgonzola, nozes e molho
Dolce Vita.

Espaguete ao molho de bacon, gemas
de ovos, mussarela e pimenta do reino.

Massa fresca, espinafre, cogumelos,
molho bechamel e mussarela gratinada.

Peito de frango empanado coberto
com presunto e mussarela gratinada.

AS SUGESTÕES ACOMPANHAM 
ARROZ, FEIJÃO E FRITAS; OU ARROZ, LEGUMES
E FEIJÃO.

*AS SUGESTÕES ACOMPANHAM ARROZ E
BATATAS FRITAS; OU ESPAGUETE AL POMODORO.

TÁBUA DE FRIOS

SALADA BELLA ITALIA

ADICIONE UMA PROTEÍNA:

ESPAGUETE ALHO & ÓLEO

LASANHA À BOLONHESA

ESPAGUETE À CARBONARA

LASANHA DE COGUMELOS

ESPAGUETE AL POMODORO

PEITO DE FRANGO GRELHADO

PEITO DE FRANGO À DOLCE VITA

42

36

MASSAS

SALADAS

ENTRADAS

CARNES

PARMEGIANAS

CONTRA
FILÉ

FILÉ
MIGNON

Menu

FILÉ MIGNON

CONTRA FILÉ

PEITO DE FRANGO

BERINJELA

Filé ou berinjela à milanesa, molho ao sugo caseiro,
quejos mussarela e parmesão gratinados.

44

Filé grelhado com dois
ovos fritos.

FILÉ ACEBOLADO

FILÉ GRELHADO

Filé grelhado com cebola
fatiada na chapa.

Filé grelhado com
acompanhamentos.

Peito de frango grelhado com
acompanhamentos.

84R$ 

R$ 72
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Contra Filé Grelhado

Filé Mignon Grelhado

Peito de Frango Grelhado

Massa fresca, queijos mussarela,
gorgonzola, ricota e parmesão.

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 20
FILÉ À CAVALO
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- OPÇÃO VEGETARIANA
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Pão italiano recheado com queijo
mussarela, tomate e manjericão fresco.

Pão italiano recheado com queijo
mussarela e calabresa.

BATATA FRITA PANINI CAPRESE

PANINI CALABRESA

PORÇÕES

CALDOS E CREMES

LANCHES

SOBREMESAS

Menu

CALDINHO DE FEIJÃO

Tiras de filé mignon e cebola na
chapa.

Tiras crocantes de peito de frango
empanado.

CREME DE PALMITO

MISTO QUENTE

QUEIJO QUENTE

FRANGO À PASSARINHO

ISCAS DE FRANGO ACEBOLADO
Tiras de peito de frango e cebola
na chapa.

ISCAS DE MIGNON ACEBOLADO

ISCAS DE FRANGO À MILANESA

X-BURGUER

X-SALADA

X-BACON

X-FRANGO

X-DOLCE VITA

SALADA DE FRUTAS

POLENTA FRITA 

Pão de forma, queijo mussarela e
tomate fatiado.

Pão de forma, queijo mussarela e
presunto.

Pão de hambúrguer, queijo mussarela
e hambúrguer artesanal de 150g.

Pão de hambúrguer, queijo mussarela,
alface, tomate e hambúrguer
artesanal de 150g.

Pão de hambúrguer, queijo mussarela,
fatias crocantes de bacon e hambúrguer
artesanal de 150g.

Pão de hambúrguer, queijo mussarela,
alface, tomate e peito de frango
empanado crocante.

Pão de hambúrguer, queijo mussarela,
alface, tomate, palmito, milho verde e
peito de frango empanado crocante.

Feijão preto cozido e batido, bacon,
calabresa e pimenta do reino.

Palmito batido ao molho branco e
pimenta do reino.

*AS SUGESTÕES ACOMPANHAM FRITAS.

*ADICIONE HAMBÚRGUER E
QUEIJO FATIADO

Mix de frutas fatiadas ao suco de
laranja.

34R$ 

32R$ 

42R$ 

46R$ 

76R$ 

50R$ 
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26R$ 
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32R$ 

40R$ 

42R$ 
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44R$ 

48R$ 

14R$ 

CALABRESA ACEBOLADA 52R$ 

Fatias de calabresa e cebola na
chapa.

*ADICIONE 01 OVO FRITO 05R$ 
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- OPÇÃO VEGETARIANA

CANJA alla BELLA ITALIA
Sopa com peito de frango desfiado,
bacon, calabresa, cenoura,
mandioca, chuchu, cabotiá e
batata monalisa e salsa.

50R$ ,00

*AS SUGESTÕES ACOMPANHAM TORRADAS.
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BEBIDAS QUENTES
Menu

BEBIDAS ALCOÓLICAS

BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS

CAFÉ PRETO 07R$ 

CHÁ (SABORES DIVERSOS)

CAFÉ COM LEITE

CHOCOLATE QUENTE

ÁGUA MINERAL SEM GÁS

ÁGUA MINERAL COM GÁS

AGUA TÔNICA

COCA COLA

COCA COLA ZERO

FANTA LARANJA

GUARANÁ

SCHWEPPES CITRUS

ICE TEA PÊSSEGO

ICE TEA LIMÃO

SUCO NATURAL DE LARANJA

SUCO NATURAL DE LARANJA

AGUA TÔNICA ZERO

GUARANÁ ZERO

SPRITE

CERVEJA 0% ÁLCOOL
(CONSULTAR DISPONIBILIDADE)

07R$ 
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07R$ 

07R$ 

07R$ 

07R$ 

07R$ 

08R$ 
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14R$ 

30R$ 

10R$ 

(Copo 310ml)

(Jarra 1L)

CERVEJAS (LATA)

HEINEKEN

ORIGINAL

STELLA ARTOIS

BUDWEISER

CERVEJAS (600ML)

10R$ 

10R$ 

12R$ 

12R$ 

ORIGINAL

BUDWEISER

BRAHMA

HEINEKEN

20R$ 

20R$ 

20R$ 

22R$ 

*MENU DE DRINKS E CARTA DE VINHOS À PARTE.
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ICE TEA NATURAL 08R$ ,00


